
Informasjon hjorteviltjakta 2024        

 

 

 

 Innsending og kontroll:  

Det vil i 2024 ikke bli satt krav om innlevering av kjever/tenner fra elg og hjort, men kjevene skal 

renses, tørkes og oppbevares til det blir gitt beskjed om annet.  Er man er usikker på alder, kan 

tenner leveres kommunen for innsending til alderskontroll. Kommunen kan ta stikkontroller 

uavhengig av valdenes egne kontroller.  

 

CWD - skrantesjuke:  

Det er ikke krav om å sende inn CWD prøver i år, men det er ønskelig at det blir tatt prøver av dyr 

avvikende atferd/helsetilstand. Prøvetakingsutstyr kan hentes i kommunens servicetorg. 

 

Hjorteviltregisteret og rapportering:  

Alle jaktlag eller jegere som jakter alene pålegges å rapportere om sett og skutt til 

hjorteviltregisteret, i henhold til § 32 i Forskrift om forvaltning av hjortevilt. Det er et ønske om at 



mest mulig informasjon om det skutte dyret legges inn. Det oppfordres til at det rapporteres hver 

dag i «sett og skutt».  

Alle dyr, elg, hjort og rådyr, skal veies og slaktevekt skal legges inn på Hjorteviltregisteret. Det er den 

faktiske slaktevekta som skal rapporteres, dvs. dyrets vekt uten innvoller, skinn, hode og klauver. 

Hode og klauver kappes på vanlig måte. Skadet kjøtt regnes med. 

 

Fellingsavgift 2024: 

Art Avgift kr. 
Voksen elg 620 
Kalv elg 370 
Voksen hjort 480 
Kalv hjort 290 
Kommunen sender ut faktura til valdlederne etter endt jakt som tidligere år. Det er 

bestandsplanområdet selv sitt ansvar å organisere en ordning for innbetaling av fellingsavgiften. 

Bestandsplanledere er kommunens kontaktperson og all informasjon som gjelder fellingsavgifter, 

areal endring, instrukser, bestandsplaner o.l. skal gå gjennom denne personen. 

 

Skadeskyting og ettersøkshund:  

Påskutt dyr som ikke finnes igjen dag 1 skal uten unntak varsels kommunen samme dag/kveld (jf. 

Forskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst). Det er skytter som skal varsle kommunen, i 

samarbeid med jaktleder på aktuelt jaktfelt. Kommunen avgjør hvordan videre ettersøk skal 

organiseres og når et pålagt ettersøk skal avsluttes. Om kommunens viltansvarlig ikke er tilgjengelig 

skal en av fallviltmannskapet kontaktes: 

 

Fallviltmannskap i eget bestandsplanområde bør ikke kontaktes. 

Det er ikke tillat å jakte på, eller felle andre dyr når ettersøket pågår. Tilfeller der det antas brudd på 

bestemmelsene blir uten unntak meldt til politiet. Dersom det skal benyttes kunstig lys ved 

nødvendig ettersøk, skal kommunen kontaktes.  

Det er krav om godkjent ettersøkshund når det jaktes elg, rådyr og hjort. Alle jaktlag eller 

enkeltjegere må ha tilgang på godkjent ettersøkshund, innenfor rimelig avstand (3 timer). 

Kommunen kan kontrollere jaktlag eller enkelt jegere om ettersøksavtale er inngått.  

 



Skriftlig rapportering av påskutt:  

Denne ordningen har kommunen fått gode tilbakemeldinger på fra jegerne. Rapporteringen innføres 

derfor permanent. Skjemaet skal fylles ut og sendes kommunen på e-post: olanyg@mgk.no, eller 

SMS til den dere varsler om påskutt dyr. Skjemaet fylles ut samme dag om dyret er påskutt – dag 1.  

Ettersøk blir ikke avsluttet før meldeskjema er mottatt. 

 

Oppsyn/kontroll:  

Det må forventes at det kan bli foretatt stikkprøvekontroller ute blant alle jaktlag i løpet av høsten. 

Dette kan bli gjenført både i regi politi og kommune. På statsgrunn kan kontroller gjennomføres av 

Fjellstyrene og Statskog i tillegg. Kontroller kan omfatte kontroll av felte dyr, jaktutøvelse og at 

formaliteter er i orden.  

Huskeliste på hva som må medbringes under jakta:  

1. Jegeravgiftskort, med kvittering for betalt jegeravgift.  

2. Bevis for bestått skyteprøve (storviltprøve på reinsdyrfigur, bjørneprøven, sølvmerke 

elgskyting).  

3. Våpenkort eller låneerklæring.  

4. Bevis for godkjent ettersøkshund eller ettersøksavtale.  

 

Oppfordring: 

Oksen som ble merket 7 mars i Fordalen med GPS-sender, døde avmagret i mai – ukjent årsak. Alder 

skal fastsettes.  

Det oppfordres sterkt til at den oksen med 

halsmerking som er igjen vest for Gaula ikke skytes i høst. Merkede dyr er ikke unntatt fra jakt, men 

det er viktig vi får så lange sporingslinjer som mulig når vi først har fått merket dyr. Dette gjelder for 

alle merkede dyr. Valdene oppfordres også til å kalibrere oksefredning, slik at det blir lik dato for alle.  
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Kontaktperson kommunen: 

Ola Halvor Seeberg Nygård - Skogbruksrådgiver og viltansvarlig 

e-post: olanyg@mgk.no             Mobil : 414 64 997                        Rådhuset: 72 40 30 00 

 

 

Med ønske om en god høst. 

Midtre Gauldal kommune 
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